
ZARZĄDZENIE NR 224/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Szczecin dla uczniów za wybitne 
osiągnięcia szkolne 

Na podstawie § 5 ust. 2 i 3 zasad udzielania stypendiów edukacyjnych zwanych Nagrodą 
Prezydenta Miasta Szczecin za wybitne osiągnięcia w nauce stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XVII/557/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad udzielania 
stypendiów edukacyjnych uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół na terenie Gminy Miasto 
Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2422) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Nagród Prezydenta Miasta Szczecin ds. rozpatrywania i opiniowania 
wniosków o przyznanie Nagrody Prezydenta Miasta Szczecin uzdolnionym uczniom uczęszczającym 
do szkół na terenie Gminy Miasto Szczecin w roku szkolnym 2020/2021, zwaną dalej „Komisją” 
w składzie: 

– Przewodniczący Komisji: 

1) Marek Ciszewski - Kierownik Referatu w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta Szczecin; 

– Członkowie Komisji: 

2) Agnieszka Walas - Główny Specjalista w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta Szczecin; 

3) Anna Roszczyk - Główny Specjalista w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta Szczecin; 

4) Mirosław Żylik - Radny Rady Miasta Szczecin; 

5) Joanna Grygiel - Doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie; 

6) Monika Olszówka-Pawlonka - Doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie; 

7) Wiktoria Knap - Doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie; 

8) Krystyna Stelmach-Tyszko - Doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie; 

9) Katarzyna Dzierbunowicz - Doradca w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie; 

10) Iwona Górska - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 48 w Szczecinie; 

11) Małgorzata Łabuń - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 74 w Szczecinie; 

12) Dariusz Szklarski - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 51 w Szczecinie; 

13) Jolanta Małecka - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 28 w Szczecinie; 

14) Anna Kowalczyk - Dyrektor XIV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi        
w Szczecinie; 

15) Bożena Ulchurska-Jackowska - Dyrektor VI Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie; 

16) Andrzej Kobylec - Dyrektor Technikum Ekonomicznego w Szczecinie; 

17) Bartosz Stolarczuk - Dyrektor Zespołu Szkół Łączności w Szczecinie; 

18) Elżbieta Moskal - Dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej 
w Szczecinie. 

§ 2. W związku z wydaniem rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r., w sprawie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491, 522, 531 i 565)             
i podjętymi czynnościami przeciwdziałającymi rozprzestrzenianiu się wirusa SARS - COV - 2 praca 
Komisji będzie odbywała się w sposób zdalny, za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz 
poprzez usługi zapewniające bezpieczeństwo przetwarzania danych osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70AD9177-7C69-414E-B64C-2D24B585D59E. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Członkom Komisji niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, poleca się 
przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań Komisji, o których mowa w § 1, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie Komisji, o których mowa w ust. 1 drogą elektroniczną składają oświadczenia za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem 
przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań Komisji. 

3. Dane będą mogły być przekazane członkom Komisji dopiero po złożeniu oświadczenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin       
ds. społecznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70AD9177-7C69-414E-B64C-2D24B585D59E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Punkt 7
	Punkt 8
	Punkt 9
	Punkt 10
	Punkt 11
	Punkt 12
	Punkt 13
	Punkt 14
	Punkt 15
	Punkt 16
	Punkt 17
	Punkt 18
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


